
2023 年 4 月 24 日 

お客様 各位 

株式会社 九州フードサービス 

 

平素は鳴門うどんをご利用頂き、誠にありがとうございます。  

4 月 24 日よりグランドメニューの改定を致します。  

昨年から主材料であるうどん粉やそば粉の値上げはもとより、夏・秋・冬と季節ごとに

あらゆる原材料が値上がりしています。  

また、電気代をはじめとした諸経費も上がっており、ダブルパンチを超え、トリプル

パンチともいうような影響を受けています。  

そのような中でも『鳴門うどん』は昨年６月から価格据え置きで頑張って参りましたが、

お客様へ商品の値上げをお願いしなければならない状況となりました。 

常日頃からご愛顧いただいておりますお客様におかれましては、どうかご理解とご了

承の程をお願い申し上げます。   

これからもお客様に美味しい料理の提供・精一杯のサービスに務めて参ります。 

 今後とも鳴門うどんを宜しくお願い申し上げます。 


